杭州市富阳区残疾人联合会
杭州市富阳区教育局
杭州市富阳区民政局
杭州市富阳区财政局
杭州市富阳区人力资源和社会保障局
	文件

	杭州市富阳区卫生和计生局
杭州市富阳区市场监督管理局
富残联[2016]63号

    富财行[2016]1037号

关于转发《关于全面实施杭州市残疾儿童基本康复

服务与补贴制度的通知》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处:

现将杭州市残联等六部门《关于全面实施杭州市残疾儿童基本康复服务与补贴制度的通知》（杭残联康复〔2016〕27号、杭财社会〔2016〕50号）转发你们，请认真贯彻执行。

杭州市富阳区残疾人联合会       杭州市富阳区教育局

杭州市富阳区民政局             杭州市富阳区财政局

杭州市富阳区卫生和计生局     杭州市富阳区市场监督管理局

杭州市富阳区人力资源和社会保障局
                           2016年12月16日